
 
 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 02.10.2024   № 3336-пм 

 

г. Магадан 

 
О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 08.02.2023 № 280-пм «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Установка информационной 

вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески» 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т :   

1.1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование 

дизайн-проекта размещения вывески», утвержденный постановлением мэрии 

города Магадана от 08.02.2023 № 280-пм, изменения, дополнив п. 12.2 

раздела 12 административного регламента подпунктом «д» следующего 

содержания: 

«д) несоответствие дизайн-коду проспекта Ленина, утвержденному 

постановлением мэрии города Магадана от 10.09.2024 № 3069-пм.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

   Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан 

 


